
VISAGINO „ŽIBURIO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA

VEIKLOS PLANAS 2022 M.  SPALIO  MĖNESIUI

Data Vieta Laikas Priemonės
pavadinimas

Atsakingas 

Susirinkimai, pasitarimai ir posėdžiai

10–19 1a klasė Nuo 13.50 
val.

Bendras pradinių 
klasių mokytojų ir 
Visagino vaikų 
lopšelio-
darželio ,,Ąžuoliukas” 
priešmokyklinio 
ugdymo mokytojų 
posėdis.

D. Česnulevičienė

10–04 Socialinio 
pedagogo 
kabinetas

Nuo 15.00 
val.

Vaiko gerovės 
komisijos posėdis.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

10–12 VŠPT Nuo 15.00 
val. 

Mokyklų metodinės 
tarybos posėdis.

Dalyvauja              
S. Ramelienė

10–20 Socialinio 
pedagogo 
kabinetas

Nuo 15.00 
val. 

Vaiko gerovės 
komisijos posėdis.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

10-20 Nuotoliniu būdu 13.00-14.00 Dalyvavimas ŠMSM 
organizuotame video 
pasitarime švietimo 
padalinių ir mokyklų 
vadovams. Švietimo 
aktualijos.

A. Bauraitė

                                                         Metodinė veikla

10–11 VŠPT 16.00–17.00 
val.

Pasitarimas dėl 
dalykinių olimpiadų 
vykdymo.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

10–13 Lietuvių kalbos 
kab.

Nuo14.30 
val.

Mokytojų metodinės 
tarybos posėdis dėl 
Ugdymo turinio 
atnaujinimo (UTA) 
komandos veiksmų ir 
priemonių plano 
sudarymo.

S. Ramelienė



Spalio 2 sav. Mokykla Darbo metu Visagino savivaldybės 
UTA komunikacijos ir
partnerysčių plano 
rengimas.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

Ugdomosios veiklos priežiūra ir konsultavimas

Spalio mėn. Mokykla Darbo metu Penktoje klasėje 
dirbančių mokytojų 
pamokų 
lankymas: ,,Penktokų 
adaptacija mokykloje”.

Mokyklos 
administracija

10–26/27/28 Mokykla Darbo metu Pažangos ir pasiekimų 
įrankio REFLECTUS 
administracinė patikra.

Bus prašoma parodyti 
įrankio naudojimo 
statistiką mokytojo 
vedamose klasėse. 

Mokyklos 
administracija

Kvalifikacijos tobulinimas

10–10 Nuotoliniu būdu 15.00–17.00 
val. 

Scoolsy ,,Kaip įvyksta 
išmokimas?”

A. Bauraitė

10–19 Nuotoliniu būdu 15.00–16.30 
val. 

Dalyvavimas vadovų 
akademijos 
veikloje ,,Procesų 
optimizavimas 
ugdymo įstaigose: 
LEAN metodikos 
taikymas ir principai”

A. Bauraitė

10–20 Nuotoliniu būdu 13.00–15.00 
val. 

,,Pažintis su 
elektronine knyga” .

L. Leonovienė

10–07 Nuotoliniu būdu 15.00–16.00 
val. 

,,Kaip nuosekliai 
ugdyti vaikų emocinį 
raštingumą pradinėse 
klasėse?”

D. Sadovnikaitė,

L. Čižienė

10–17 Nuotoliniu būdu Nuo 15.00 
val. 

 „Mokinio motyvacija 
ir savosios vertės 
kūrimo bei palaikymo 
mechanizmai“ – 

S. Ramelienė



tęstinių 
mokymų ,,Klasės 
vadovo metai” dalis.

10–03 (vyko 
09–30)

Savivaldybės 
mažoji salė 

10.00–16.00 
val. 

,,Lyčių lygybė. Kas? 
Kaip? Kodėl?”

L. Čižienė

10–13 Nuotoliniu būdu 12.00–18.00 
val. Seminaras 

„Pasirengimas 
penktajai Lietuvos 
mokinių etninės 
kultūros olimpiadai“.

V. V.

Gediminskienė,

S. Ramelienė,

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

10–19 Nuotoliniu būdu 15.00–16.00 
val. 

Internetinė paskaita 
„Lietuvių kalba 
pasaulio vaikams – 
kaip motyvuoti 
tobulinti kalbą? 
Grįžusiems arba 
gyvenantiems 
užsienyje 1-4 klasių 
mokiniams“.

R. Skukauskienė

10–20/21 Vilnius Darbo metu ,,Mokinių savivaldų 
kuratorių 
kompetencijos 
stiprinimas per 
patirtinį ugdymą 
pažengusiems: 
komandos formavimas
ir motyvacija”.

L. Leonovienė

10–20 Nuotoliniu būdu Nuo 19.00 
val.

,,Klasės 
mikroklimatas-tik 
mokytojų reikalas? 
Kuo gali prisidėti 
tėvai?”

I. Gaidienė

10–18/1920 Vilnius Darbo metu Lions Quest 
mokymai ,,Paauglystės
kryžkelės“.

Ž. Latyšovič

10–31 Nuotoliniu būdu Nuo 10.00 
val.

„Šiuolaikinės pamokos
samprata. Esminiai 
pamokos kokybės 
aspektai“.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė



10–19 Nuotoliniu būdu Nuo 10.00 
val.

,,Reakcijos greičio 
ugdymas integruojant 
žaidimus“.

10-12d "Optimali 
pramankšta ir 
atvėsimas".

F. Juchnevičius

10–12 Nuotoliniu būdu Nuo 10.00 
val.

,,Optimali pramankšta 
ir atvėsimas“.

F. Juchnevičius

10-27 Nuotoliniu būdu 15-16.30 val. Dalyvavimas vadovų 
akademijos 
veikloje. ,,Filantropija-
kokį tai poveikį daro 
Lietuvos švietimui?“

A. Bauraitė

10-20 Žiburio 
mokykla

11.00-14.00 
val.

Susitikimas su JAV 
ambasados atstovais: 
Rasa Baukuviene - 
Ryšių su visuomene 
skyriaus vadove ir 
Jennifer UHLER- 
anglų kalbos 
specialiste Lietuvai, 
Latvijai, Estijai, 
Lenkijai

A. Daugėlienė
A. Bauraitė

Pagalbos mokiniui specialistų veikla

Spalio mėn. Mokykla Darbo metu Nemokamo maitinimo 
registracijos žurnalo 
(SPIS sistema) 
pildymas, ataskaitų 
teikimas. Maisto 
davinių 
organizavimas.

N. Gimžauskienė

Spalio mėn. Mokykla Darbo metu Mokinių lankomumo 
stebėsena.

N. Gimžauskienė

Spalio mėn. Mokykla Darbo metu Pagalbos teikimas 
sprendžiant vaikų 
socialines ir 
ugdymo(si) problemas.

N. Gimžauskienė



Spalio mėn. Mokykla Darbo metu Bendradarbiavimas su 
šeimų, kurioms 
taikoma atvejo 
vadyba, socialiniais 
darbuotojais ir atvejo 
vadybininkais.

N. Gimžauskienė

Spalio mėn. Mokykla Darbo metu Dalyvavimas atvejo 
vadybos posėdžiuose.

N. Gimžauskienė

Spalio mėn. Mokykla Darbo metu Konsultacijų teikimas 
mokiniams, turintiems 
specialiųjų ugdymo(si)
poreikių.

N. Gimžauskienė

Spalio mėn. Mokykla Darbo metu Individualios 
psichologinės 
pagalbos teikimas 
mokiniams, turintiems 
emocijų,  elgesio 
problemų, taip pat jų 
tėvams (globėjams, 
rūpintojams), 
mokytojams, švietimo 
pagalbos 
specialistams.

S. Švedova

Spalio mėn. Mokykla Darbo metu Psichologinės 
pagalbos teikimas 
mokiniams, turintiems 
specialiųjų ugdymo(si)
poreikių.

S. Švedova

10–14 3 a klasė 5 pamoka Klasės 
valandėlė ..Patyčioms 
- ne”.

L. Čižienė, 

S. Švedova

10–18 1 a klasė 6 pamoka Klasės valandėlė

 ,,Mokinių saugumas 
pakeliui į mokyklą”.

N. Gimžauskienė,

D. Česnulevičienė

10–25 1 b klasė 6 pamoka Klasės valandėlė

 ,,Mokinių saugumas 
pakeliui į mokyklą”.

N. Gimžauskienė,

D. Sadovnikaitė

10–19 9 a klasė 1 pamoka Klasės valandėlė, 
skirta Kovos su 

N. Gimžauskienė



prekyba žmonėmis 
dienai paminėti. 
Svečiuose policijos 
pareigūnė O. 
Pernavienė

10–19 8 a klasė 2 pamoka Klasės valandėlė, 
skirta Kovos su 
prekyba žmonėmis 
dienai paminėti. 
Svečiuose policijos 
pareigūnė O. 
Pernavienė

N. Gimžauskienė

Edukacinės pamokos, išvykos, projektai, akcijos

10–10 Mokykla Darbo metu Bendradarbiavimas 
su ,,Nieko rimto” 
leidykla. 
Žurnalo ,,Laimiukas” 
ir knygų pristatymas.

L. Leonovienė,

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

Spalio mėn. 1–4 klasės Pamokų 
metu

Gyvūnų globos 
metams skirtos 
veiklos.

Pradinių klasių 
mokytojos

10–10 Vilnius 8.00–20.00 
val. 

Edukacinė išvyka į 
Vilnių: Europos parkas
ir batutų centras.

Ž. Latyšovič,

A. Muchaejva

10–10/14 Biblioteka Darbo metu Pamoka kitose erdvėse
,,Knygų šalyje”.

I. Gaidienė,

L. Leonovienė

Spalio mėn. 4 b klasė Darbo metu STEAM ,,Medžiagų 
būsenos–popieriaus 
gamyba”.

I. Gaidienė,

L. Norvaišaitė,

D. Nikitina

10–03  Sirvėtos 
regioninis 
parkas, 
Kaltanėnai 

9.00-17.00 6–10 klasių mokinių 
išvyka–pamokos 
kitose erdvėse: 
Mitologiniame take 
pamoka ,,Baltų 
mitologijos pasaulis” 
ir edukacinė 
tautodailės 
pamoka ,,Baltų 
juostos” su 

V. V. 
Gediminskienė, 

S. Ramelienė



tautodailininkais R. ir 
A. Breidokais

10–12 Biblioteka Darbo metu Integruota pamoka 
kitoje erdvėje ,,Kaip 
gimsta knyga?“

R. Skukauskienė,

L. Leonovienė

10–14 Biblioteka Darbo metu Pamoka kitose erdvėse
,,Kas gyvena 
lentynose?”

L. Čižienė,

 L. Leonovienė

10–06 Visagino 
kultūros centro 
salė

Nuo 9.30 val. Susitikimas su rašytoju
Tomu Dirgėla.

R. Skukauskienė, 

I. Gaidienė

10–17 Muzikos salė  13.30–15.25 Integruotos klasės 
valandėlės ir etikos 
pamokos veiklos 10 a 
klasėje: ,,Nepatogaus 
kino 
edukacija ,,Istorijos iš 
dušo“ ir aptarimas su 
profesionaliu 
edukatoriumi.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė,

L. Leonovienė

10–28 Nuotoliniu būdu Nuo 11.00 
val.

,,Kultūrinės edukacijos
moderinzavimas“.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

10–25 Visagino 
kultūros centras

8.55–10.35 
val.

Pamoka kitose 
erdvėse: ,,Tradiciniai 
amatai 
parodoje ,,Aukso 
vainikas“.

D. Nikitina,

R. Malinauskas

                                                    Kultūrinė pažintinė veikla

10– 05 Mokykla Darbo metu Savivaldos diena L. Leonovienė,

D. Nikitina,

R. Malinauskas

Spalio mėn. 4 
sav.

Miesto bažnyčia Ugdymo 
proceso metu

Renginys, skirtas 
Vėlinėms paminėti

S. Ramelienė, 

V. V. 
Gediminskienė

Olimpiados, konkursai, varžybos ir kt.

10–07 Internetinė 
erdvė

 Darbo metu Konkursas ,,Gražiausi
a daržovė ar vaisius”.

I. Gaidienė,

R. Skukauskienė

10–06 Miesto Darbo metu Futbolo turnyras I. Gaidienė,



stadionas ,,Pradinukų Taurė 
2022”

R. Skukauskienė

          Bendradarbiavimas su tėvais, tėvų švietimas

10–12 Nuotoliniu 
būdu

Nuo 19.00
val. 

Klasės tėvų 
susirinkimas.

L. Pranckūnienė

10–19 Lietuvių kalbos 
kabinetas

Nuo 18.00
val. 

Klasės tėvų 
susirinkimas.

V. V. Gediminskienė

Spalio mėn. 
3–4 sav. 

Lietuvių kalbos 
kabinetas

Iš anksto 
su tėvais 
suderintu 
laiku 

Tėvų dienos 10 a 
klasėje.

Z. Miškinytė-
Mazūrienė

              Parodos, stendai, edukacinių erdvių atnaujinimas

10–05 Mokykla Darbo 
metu 

Stendas ,,Mūsų 
mokytojai…”, skirtas 
Mokytojų dienos progai.

L. Leonovienė,

D. Nikitina

10–10/14 Pradinių klasių 
korpusas

Piešinių 
paroda ,,Gyvūnų 
gerovės metai”.

Pradinių klasių 
mokytojai

10–24/28 Fojė Stendas Vėlinėms. S. Ramelienė, 

V. V. Gediminskienė


	,,Kaip nuosekliai ugdyti vaikų emocinį raštingumą pradinėse klasėse?”

